

Halkokankaan asukasyhdistys ry

TOIMINTAKERTOMUS 2012

Yleistä

Halkokankaan asukasyhdistys ry perustettiin keväällä 2012. Vuosi 2012 oli yhdistyksen ensimmäinen toimintavuosi.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää Halkokankaan asukkaiden yhteistyötä, vaalia ja edistää asuinalueen kehittymistä ja asukkaiden viihtyvyyttä.

Kokoukset ja hallinto

Yhdistyksen perustamiskokous pidettiin 21.3.2012 Kahvila Freesissä. Kokouksessa täytettiin yhdistyksen perustamiskirja, johon saatiin 10 nimeä. Yhdistyksen hallitukseen valittiin Jari Lehtinen (pj), Raisa Kotonen, Jari Juntunen, Juha-Pekka Mäkinen, Tomi Rahikainen, Sami Lamminparras ja Jarmo Jääskeläinen sekä hallituksen varajäseniksi Riikka Rahikainen ja Reetta Peltonen.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kerran ja valitsi joukostaan varapuheenjohtajaksi Jari Juntusen ja sihteeriksi sekä rahastonhoitajaksi Jarmo Jääskeläisen. Toiminnantarkastajaksi valittiin Markku Kivelä, varalle Anne Kivelä.

Yhdistyksen talous ja jäsenmaksut

Vuoden 2012 loppuun mennessä asukasyhdistykseen oli liittynyt 8 talokuntaa. Vuosimaksu vuodelle 2012 oli 15 € / talokunta. Muita tuloja yhdistyksellä ei ollut. Tarkemmat tiedot näkyvät tilinpäätöksessä.

Tiedottaminen

Yhdistyksen kotisivut perustettiin osoitteeseen www.halkokangas.fi/. Sivut ovat kaikkien nähtävillä vuoden 2013 alusta. Yhdistyksen perustamisesta pidettiin tiedotustilaisuus alueen asukkaille 23.5. klo 18 paikkana Halkokankaan leikkikenttä. Tilaisuudesta jaettiin alueen kaikkiin postilaatikkoihin kutsukirje.

Hallitus kävi aktiivista sähköpostienvaihtoa yhdistyksen toimintaan ja alueen tapahtumiin liittyen.

Yhdistyksen toiminta

Ensimmäisenä toimintavuotenaan yhdistys keskittyi perustoimintojen rakentamiseen ja jäsenmäärän kasvattamiseen.

Patentti- ja rekisterihallitukseen Halkokankaan Asukasyhdistys ry rekisteröitiin virallisesti heinäkuussa 2012 rekisterinumerolla 208.291.

Yhdistykselle avattiin tili 20.6.2012 POP Petäjävesi -pankkiin tilinumerolla FI38 4768 0010 0107 38.

Pidettiin tiedotustilaisuus 23.5. Halkokankaan asukkaille.

Syksyllä aloitettiin asukasyhdistyksen sählyvuoro keskiviikkoisin klo 20.00 Kirkonkylän koulun salissa.

Yhdistyksen sählyjoukkue Halkokankaan Halot osallistui paikalliseen puulaakiturnaukseen.